АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.09.2015г.   №  325
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского городского

округа от 20.03.2014г. № 97

     В целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа       от 20.03.2014г.  № 97 «Об установлении расходных обязательств в сфере образования» следующие изменения:

     1) пункт 1 части 1 изложить в новой редакции: «выплата заработной платы и начислений на фонд оплаты труда работников:

   - Муниципального казенного учреждения «Управление образования Карабашского городского округа»;

   - Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Карабаша»;

   - Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Карабаша»;

    - Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Карабаша»;

    - Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Карабаша»;

    - Муниципального специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»    г. Карабаша;

     - Муниципального казенного образовательного учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Карабаша;

     - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 г. Карабаша;

    - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9» общеразвивающего вида города Карабаша,

     - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10» комбинированного вида г. Карабаша;

     - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 11 города Карабаша;

     - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 города Карабаша;

    - Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 16 города Карабаша,

    - Детского оздоровительного лагеря «Орлёнок»;

    2) пункт 2 части 1 исключить.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачуриной Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец